— 1 —

共青团云南城市建设职业学院委员会文件
云城建团发〔2025〕37 号

关于学校 2025 年学生社团招新工作拟注册
社团成员的公示

根据学校工作计划，经个人报名、社团工作部复核，现将各

学生社团 2025 年招新工作拟注册成员予以公示。

公示时间从2025年 10月 27日起至2025年 10月 29日止（三

个工作日），如对被公示人员有异议，可通过来信、来电、来访

等方式，向校团委社团工作部反映。反映问题要实事求是，客观

公正，提倡签署真实姓名并告知联系方式。我们将严格遵守工作

纪律，履行保密义务。

联系人：王老师

通讯地址：行政楼 119 室

联系电话：0871—67985781

附件：学校 2025 年学生社团招新工作拟注册社团成员名

单

— 2 —

共青团云南城市建设职业学院委员会

2025 年 10 月 27 日

— 3 —

附件：

学校 2025 年学生社团招新工作拟注册社团
成员名单

一、城建街舞社（25 人）

（一）建筑工程学院

李昊晨 罗晓蝶 王艺捷 刘鸿凯 熊兆冬 李孟振

（二）医护康养学院

金泌宏 卢思缘 童华玲 李玲秀 王佳贺 旷茜月

蔡亚利 王 怡 李 雪 龚 雨 冯楚晰 邢诗雨

（三）交通与信息工程学院

姚宇航 姚宇鹏 豆赵莉

（四）人文教育学院

杨笔清 姚 洁 雀 妍 濮黎梅

二、墨韵书法社（49 人）

（一）建筑工程学院

袁金活 雷连顺 熊麒云

（二）医护康养学院

起菊芬 刀美芳 姜思睿 石清蓉 奎韩雪 杨蕙溪

庄洪敏 马冰洋 安发双 田易鑫 刘 依 李 爽

杨汝娟 陈思烨 李丽娟 王艳玲 王曦瑶 罗雅钧

吴 冰 张芽敏 何家敏 高宏娟 王四美 唐千娇

— 4 —

罗 腓 段学波 杨志丹

（三）交通与信息工程学院

张德艳 张徐耀 李胜聪 庞欣慧

（四）人文教育学院

李泊霖 李梦丽 张静怡 张继凤 李 想 蒋萌萌

黄晓蝶 陈佳妮 刘雨萱 谭文艺 张 爱 李紫欣

马艳蓉 段宇蓉 张定晓

三、新闻中心（12 人）

（一）建筑工程学院

冯仰东 刘思彤 吕永仟 张 想

（二）医护康养学院

管悦茹 黄雨婷

（三）交通与信息工程学院

汤 欣 张家浩 李淑晴

（四）人文教育学院

杨研佳 张鸿琳 李嘉晗

备注：除新闻中心现有成员外，校团委宣传部与新闻中心同

步开展学习培训及相关工作。

四、国际文化交流社（47 人）

（一）建筑工程学院

胡正鹏 张梦茹

（二）医护康养学院

— 5 —

范彩云 谢 敏 李雪娇 邢诗雨 代 蕾 钱锶睿

王琪艳 许灵娜 林 宇 郭维富 陈新梅 戴雅涵

胡僖艺 孙钰汐 王宣人 李 萌 于佳玉 吴可豪

张骑麟 李皓伦 李玉涵

（三）人文教育学院

杨茂林 程 玥 李忠丽 李明珠 裴静蕾 张晶晶

李冬梅 汤玉敏 陈 妙 张慧仪 玉应罕 谢菊芸

张静怡 范榆亭 罗紫菱 陶 晨 李瑞雪 董心悦

杨一茹 陆贝琪 万值璇 张静怡 李 想

张刘铭翰

五、学生自律委员会（23 人）

（一）人文教育学院

邵 宇 段加浩 段 芸 丰沛涵 付家福 高荣斌

黄雨豪 梁 浩 罗云枫 马军龙 裘学良 王 昆

武光谱 辛 柳 杨竣哲 杨松翰 杨晓奥 杨新健

夜毓琳 余梓玲 张俊成 张云梅 赵维庆

六、阳光心理协会（35 人）

（一）建筑工程学院

房圣翔 姚 玲

（二）医护康养学院

周贻宁 徐慧慧 武顺菊 张思怡 王萍锦 王紫薇

魏少蓝 王博鑫 柴乐欣 文富佳 宋丹萍 吕颜颜

— 6 —

旷茜月 张书瑄 冀涵硕 何晓梅

（三）交通与信息工程学院

李靓靓 杜靖雯 张恬心 杨 健 沈世康 陈 豪

唐荣盛 孙智军 刘 欢 杜 明 胡龙翔 常志婷

汤 欣

（四）人文教育学院

程 玥 李忠丽 高小雨 黄晓蝶

七、校卫队（34 人）

（一）建筑工程学院

梁志敏 何生然

（二）医护康养学院

侯福德 石润锜 武显娇 李 帅

（三）交通与信息工程学院

刘孝镇 管 彬 付德能

（四）人文教育学院

陈志宏 方鹏锦 李涅腾 李泽良 杨 宝 马营萍

何锐航 李健豪 叶净源 杨建超 杨 浩 张光源

刀星佑 杨 甜 段 鑫 李玥江 汤雨燃 程靖鳕

王毕磊 王建鑫 秦本华 角文康 李小山 赵文冬

杨院春

八、篮球社（60 人）

（一）建筑工程学院

— 7 —

杨文宽 苏文凯 雷连顺 余 峰 周金贵 岩香丙

周 瑞

（二）医护康养学院

张子杭 冯 鑫 李翠婷 苏选亮 刘 志

（三）交通与信息工程学院

张俊杰 黄奕波 吴云庆 杨 鹏 潘晓琳 叶嘉豪

段继豪 谢翔宇 李志强 罗新发 李邓奕 苏子涵

苏裕涛 胡珂涵 隆 杰 潘俊杰 岩 杰 吴政国

李 喆 张珂瑜 李鹏飞 冯 泽 苑宏成 李 轩

唐 睿 赵乾宇 仁浚宇 李明宇 毕宏进 褚杨龙

储从智伟

（四）人文教育学院

杨研佳 陈宇捷 赵佳润 赵刘宇 杨嘉源 廖钰鹏

姚利辉 李 院 赵玉轩 魏 钰 赵江波 李嘉晗

张鸿琳 木 妍 汉梦婷 李俊鸿 李锐漫

九、图书管理委员会（49 人）

（一）建筑工程学院

郭灼群 杨 钦 姚 玲 魏金明

（二）医护康养学院

王萍锦 张思怡 潘 语 尹子帆 朱文洁 彭 娜

向怡婷 王 毅 王瑞麟 陈思烨 李金丽 陈骏倩

李 妍 王彬冰 普美艳 李志博 陶春慧 王林蓉

— 8 —

姜思睿 李智敏 彭欣雨 罗元琼 赵 胜 张 悦

刘 银 立青只玛

（三）交通与信息工程学院

李 博 黄泽兴 慈钊贤 李文杰 陈 华 凌凤云

黄 湘 闫玉麦 常俊祥

（四）人文教育学院

张雅婧 罗天熙 李雪瑶 蓝心怡 毕艳红 程思梦

刘美希 黄紫婷 刘思源 杨潇语

十、羽毛球社（38 人）

（一）建筑工程学院

黄顺艺 郑程钊 王艺捷 常娅鹏 钱浩然 张 扬

（二）医护康养学院

王洛彬 周雨娟 柴乐欣 吴菲萍 卢 航 唐 敏

江宇吉 唐国强 邹镕卿 梁思苹 邓依凝风

（三）交通与信息工程学院

陈秋雨 刘晨浩 吕进茂 刘园辉 杜桂堂 李凯瑞

余家晋 张徐耀 邓晋洁

（四）人文教育学院

和慧茜 王灿鑫 邓梓婷 李龙权 毛晓娜 陈悦欣

袁香凝 任家玄 程 玥 李忠丽 陈迁瑕 木 妍

十一、吴带画社（21 人）

（一）建筑工程学院

— 9 —

王 宁 姚珊杉 董佳丽 袁 敏 李金雁 杨昕妍

（二）医护康养学院

李金丽 陈思烨 毕德冉 卢萱萱 冯惠玲

（三）交通与信息工程学院

万世聪 黄鹏润 豆赵莉 马晨燕

（四）人文教育学院

程思梦 汉梦婷 李欣蓓 魏 钰 李锐漫 李欣洁

十二、音乐社（52 人）

（一）建筑工程学院

唐昌燕 郑国庆 李雨寻 杨昕妍

（二）医护康养学院

龚 雨 王萍锦 罗 颖 李 莹 黄小洺 罗锐欣

柴乐欣 何丽娟 李 雪 王曦瑶 唐千娇 黄祖贤

张思怡 王四美 邢诗雨 卢思缘 高苑婷

（三）交通与信息工程学院

黄鹏润 沈世康 苏 斌 王 蕊 高若然 李 邓

（四）人文教育学院

肖 丹 刘美希 李 蕊 施 蕾 蔡庭富 李宇佳

龙 恋 张静怡 陈治宇 李俊昊 程思梦 刘亚莉

王奕舒 杨子仪 起子月 李欣蓓 周雅妍 蒋梓妍

黄紫婷 季美红 黄 竹 邓 蓉 李云虹 张 婕

李会涵

— 10 —

十三、化妆社（36 人）

（一）医护康养学院

张水仙 姜欣梦 王 仙 王紫薇 高菱锶 李汇鑫

楼诗妍 李皓丽 张朝红 张天晴 代 蕾 高苑婷

陈朝亚 张钰琛 苑 圆 何豌鲜 杨净颖 柴乐欣

卫叶陆 李秋璇 王琪艳 钱锶睿 严欣悦 于佳玉

李小旭 钱 英

（二）交通与信息工程学院

陈秋雨 魏 祯 黄 蕾 赵明朗 陈 琪 汤嘉纯

庞欣慧 申余鑫 石秋艳

（三）人文教育学院

王 琪

十四、说唱社（19 人）

（一）建筑工程学院

程萱萱 杜正芳 黄 诚 刘金坤 李佳城 辉静怡

（二）医护康养学院

罗锐欣 马廖国 旷茜月 童华玲 马 睿

（三）交通与信息工程学院

冯浩洋 王祺威

（四）人文教育学院

董瀚擎 刘怡皓 雀 妍 姚 洁 木 妍 李周桥

十五、体育舞蹈社（48 人）

— 11 —

（一）建筑工程学院

张梦茹 刘思彤

（二）医护康养学院

吴可豪 金智敏 李格露 刘佳欣 彭小洋 王梦怡

何永雪 张严润 李建容 谭雅匀 吴丽诺 覃 青

王廷怡 岑丽娜 余新妹 徐慧慧 周顺莹 干玉星

吕 禛 张怡轩 裴 佩 贺锦航 李永辉 刀美芳

兰 卓 余 云 李昌程 陈涵涵 豆一菲 刘津鑫

高秀平 王曦瑶 朱 建 王四美 杨晓琴

（三）交通与信息工程学院

陈 锦 牛艳花 刘茜怡 林子园

（四）人文教育学院

李 莲 杨红睿 旃溪璟 魏 钰 玉香妹 普钰淳

罗晓蝶

十六、跆拳道社（26 人）

（一）建筑工程学院

岳瑞华 张清清 熊麒云 农 智 岩香丙 刘思彤

戴昌露

（二）医护康养学院

磨凤婷 马 怡 李雪娇 聂绪政 李皓丽

（三）交通与信息工程学院

李小海 王思懿 梁荣祥 李新者 申余鑫 石秋艳

— 12 —

苏子涵 张德艳 马晨燕 姜龙英

（四）人文教育学院

程 玥 郭高文 许明婷 张大宝